（様式第１３号）

公益財団法人 山口県ひとづくり財団　理事長 様

 〒 （TEL ）

下記のとおり奨学生本人名義の口座をお届けします。

フリガナ

口座名義人

（奨学生本人）

振込先

金融機関名

預金種目

口座番号

口座番号は右詰で記入

添付書類…通帳コピー（注意事項２参照）

1

2

3 ５年以上、一度も使っていない口座へは送金できない可能性がありますので留意してください。

太枠内は本人が、本人名義の口座を記入してください。

金融機関コード（４桁）については通帳に記載がない場合のみ記入不要。

◎金融機関名・支店名・口座番号・口座名義（フリガナ）が確認できる預金通帳の口座番号等が印字

されている面（通帳表紙裏面及び裏面下ページ等）のコピーを添付してください。

◎ゆうちょ銀行口座(金融機関コード9900)を希望する場合は口座名義（フリガナ）及び振込用の店名・

店番（漢数字三桁）・口座番号が印字されている面（通帳表紙裏面及び裏面下ページ）をコピーのこと。

◎合併等で銀行名や支店名が変更となっている場合は、変更後（繰越後）の通帳をコピーのこと。

◎無通帳口座をご利用の場合は、銀行アプリから口座開設申込時の控え等の画面コピーを添付のこと。

【注意事項】

奨学生氏名

普通預金（含む総合口座）

預
金
口
座 金融機関コード（４桁） 支店コード（３桁）

支店名

金融機関コード
支店コード

 銀行 ・ 農協 ・ 信用金庫

 労働金庫 ・ 信用組合

 本店　・　支店

 支所　・　出張所

奨学金振込口座（変更）届

学年

異動区分

新規

変更

学校名

現住所

奨学生番号 届出年月日

　　年　　 　　　月　　　 　　日

記

印